

Инвестор  
Заказчик (генподрядчик) Администрация Валдайского муниципального района, 175409, Новгородская обл., г. Валдай, пр. Комсомольский, д. 19/21  
Подрядчик (субподрядчик) ООО "СУ-53", 174409, г. Боровичи, ул. Промышленная, д. 11  
Стройка Строительство напорного канализационного коллектора и ГКНС в г. Валдай Новгородской области (корректировка) 1 этап  
Объект Строительство напорного канализационного коллектора и ГКНС в г. Валдай Новгородской области (корректировка) 1 этап

Форма по ОКУД	Код 0322005		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	Концессионное соглашение № 1	
	дата	13	07 2017
Вид операции			

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	6	18 октября 2017 г.	с	по
			12 10 2017	18 10 2017

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 16 084 196,00 руб

Локальная смета №08-01 на временную дорогу

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
№1 «Нет раздела»							
1	1	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	ТЕР27-04-001-01 (0)	100 м3 материала основания (в плотном теле)	6,6472	2 426,36	16 129
1 1	1 1	Песок природный для строительных работ средний	[408-0122]	м3	664,72	64,42	42 821
2	2	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из щебня	ТЕР27-04-001-04 (0)	100 м3 материала основания (в плотном теле)	8,0564	3 746,75	30 185
2 1	2 1	Щебень из природного камня для строительных работ марка 600, фракция 20-40 мм	[408-0019]	м3	805,64	135,05	108 802
3	3	Устройство дорог из сборных железобетонных плит площадью более 3 м2	ТЕР27-12-010-02 (0)	100 м3 сборных железобетонных плит	4,8484	5 838,91	28 309
3 1	3 1	Плиты железобетонные для покрытий автомобильных дорог	[403-6010]	м3	484,84	1 642,16	796 185
4	4	Разборка дорог из сборных железобетонных плит площадью более 3 м2	ТЕР27-12-010-04 (0)	100 м3 сборных железобетонных плит	4,8484	3 772,33	18 290
<b>ИТОГО</b>							1 040 721

Зарплата	10,9	159 609	159 609	0	0
Машины и механизмы	6,26	485 889	0	485 889	0
Материалы	5,55	5 263 950	0	0	0
Итого по неучтенным материалам		0	0	0	0
<b>Итого</b>		5 909 457	159 609	485 889	1 161,32
Автомобильные дороги (1, 2, 3, 4)	1,21	321 970	0	0	0
Накладные расходы	0,76	202 229	0	0	0
Сметная прибыль		524 199	0	0	0
<b>Итого</b>		6 433 656	159 609	485 889	1 161,32
Зимнее удорожание	1	160 841	0	0	0
<b>Итого</b>		6 594 497	159 609	485 889	1 161,32
Непредвиденные работы и затраты	1	197 835	0	0	0
<b>Итого</b>		6 792 332	159 609	485 889	1 161,32
НДС	18%	1222619,76	0	0	0
<b>Итого</b>		8 014 951,76	159 609	485 889	1 161,32

К оплате: 8 014 951,76 \* 90% = 7 213 461,42

Заказчик (Генподрядчик) М.П.  
Строительный контроль М.П.  
Подрядчик (Субподрядчик) М.П.

Глава Валдайского муниципального района  
Генеральный директор ООО "СУ-53"  
Директор ООО "СУ-53"

Сталю В. расшифровка подписи  
Вихрова Л.Г. расшифровка подписи  
Коржавин В.Ю. расшифровка подписи

17 октября 2017 г.